

単 価 合 意 書

令和 7 年 2 月 7 日に契約した R 4 圏央道神崎 P A 改良その 1 工事（第 3 回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 3 月 1 0 日

発注者 住所 埼玉県さいたま市中央区新都心 2 - 1

氏名 支出負担行為担当官及び契約担当官

関東地方整備局長

岩崎 福久

受注者 住所 東京都中央区日本橋一丁目 2 番 5 号

氏名 戸田建設株式会社 首都圏土木支店

常務執行役員支店長 福島 博夫

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		2,364,166,368	
道路土工		式	1		10,619,950	
掘削工		式	1		3,366,000	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	0	300	0	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 50,000m3以上	m3	9,700	156	1,513,200	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0	351	0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	4,800	386	1,852,800	
路体盛土工		式	1		557,200	
路体(築堤)盛土 (1)	2.5m未満	m3	0	5,461	0	
路体(築堤)盛土 (2)	2.5m以上4.0m未満	m3	0	735	0	
路体(築堤)盛土 (3)	4.0m以上	m3	2,800	199	557,200	
路床盛土工		式	1		6,600,000	
路床盛土	4.0m以上	m3	0	303	0	
路床盛土	2.5m未満	m3	1,200	5,500	6,600,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形工		式	1		96,750	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	250	387	96,750	
地盤改良工		式	1		827,967,375	
掘削工		式	1		660,100	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 50,000m3以上	m3	4,100	161	660,100	
固結工		式	1		827,307,275	
スリー搅拌 (1)	高炉セメントB種 杭径 2300mm 長さ(打設長) 24m 長さ(杭長) 23.5m	本	15	563,188	8,447,820	
スリー搅拌 (2)	高炉セメントB種 杭径 2300mm 長さ(打設長) 10.7m 長さ(杭長) 10.2m	本	43	222,855	9,582,765	
スリー搅拌 (3)	高炉セメントB種 杭径 1800mm 長さ(打設長) 50.3m 長さ(杭長) 49.2m	本	6	952,580	5,715,480	
スリー搅拌 (4)	高炉セメントB種 杭径 2300mm 長さ(打設長) 29.5m 長さ(杭長) 29m	本	156	635,612	99,155,472	
スリー搅拌 (5)	高炉セメントB種 杭径 2300mm 長さ(打設長) 13m 長さ(杭長) 12.5m	本	153	254,971	39,010,563	
スリー搅拌 (6)-1	高炉セメントB種 杭径 2300mm 長さ(打設長) 21m 長さ(杭長) 20.5m	本	220	480,339	105,674,580	
スリー搅拌 (6)-2	高炉セメントB種 杭径 2300mm 長さ(打設長) 21m 長さ(杭長) 19.6m	本	9	492,441	4,431,969	
スリー搅拌 (6)-3	高炉セメントB種 杭径 2300mm 長さ(打設長) 21m 長さ(杭長) 20.5m	本	298	480,339	143,141,022	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
スリ-攪拌 (7)	高炉セメントB種 杭径 1800mm 長さ (打設長) 50.3m 長さ(杭長) 47. 2m	本	71	1,039,525	73,806,275	
スリ-攪拌 (8)	高炉セメントB種 杭径 1600mm 長さ (打設長) 49.1m 長さ(杭長) 41. 4m	本	0	1,399,221	0	
スリ-攪拌 (8)	高炉セメントB種 杭径 1600mm 長さ (打設長) 49.1m 長さ(杭長) 41. 4m	本	6	1,450,000	8,700,000	
スリ-攪拌 (9)	高炉セメントB種 杭径 1600mm 長さ (打設長) 49.2m 長さ(杭長) 41. 5m	本	0	1,399,500	0	
スリ-攪拌 (9)	高炉セメントB種 杭径 1600mm 長さ (打設長) 49.2m 長さ(杭長) 41. 5m	本	7	1,450,000	10,150,000	
スリ-攪拌 (10)	高炉セメントB種 杭径 1600mm 長さ (打設長) 49.3m 長さ(杭長) 41. 6m	本	0	1,399,779	0	
スリ-攪拌 (10)	高炉セメントB種 杭径 1600mm 長さ (打設長) 49.3m 長さ(杭長) 41. 6m	本	14	1,450,000	20,300,000	
スリ-攪拌 (11)	高炉セメントB種 杭径 1600mm 長さ (打設長) 49.4m 長さ(杭長) 41. 7m	本	0	1,400,152	0	
スリ-攪拌 (11)	高炉セメントB種 杭径 1600mm 長さ (打設長) 49.4m 長さ(杭長) 41. 7m	本	15	1,450,000	21,750,000	
スリ-攪拌 (12)	高炉セメントB種 杭径 1600mm 長さ (打設長) 49.5m 長さ(杭長) 41. 8m	本	0	1,400,338	0	
スリ-攪拌 (12)	高炉セメントB種 杭径 1600mm 長さ (打設長) 49.5m 長さ(杭長) 41. 8m	本	6	1,450,000	8,700,000	
スリ-攪拌 (13)	高炉セメントB種 杭径 1600mm 長さ (打設長) 49.6m 長さ(杭長) 41. 9m	本	0	1,400,617	0	
スリ-攪拌 (13)	高炉セメントB種 杭径 1600mm 長さ (打設長) 49.6m 長さ(杭長) 41. 9m	本	14	1,450,000	20,300,000	
スリ-攪拌 (14)	高炉セメントB種 杭径 1600mm 長さ (打設長) 49.7m 長さ(杭長) 42 m	本	0	1,400,896	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
スリ-攪拌 (14)	高炉セメントB種 杭径 1600mm 長さ (打設長) 49.7m 長さ(杭長) 42 m	本	22	1,450,000	31,900,000	
スリ-ラント現場内移設		回	1	181,047	181,047	
高圧噴射攪拌	大口径高圧噴射工法 長さ(注入長) 41.4m 長さ(土被長) 11.2m	本	0	19,811,015	0	
高圧噴射攪拌	大口径高圧噴射工法 長さ(注入長) 41.4m 長さ(土被長) 8.25m	本	4	24,000,000	96,000,000	
注入設備据付・撤去	大口径高圧噴射工法	式	1		2,253,042	
薬液注入		本	2	480,000	960,000	
積込(ル-ス)	土砂 土量50,000m3未満	m3	0	195	0	
積込(ル-ス)	土砂 土量50,000m3以上	m3	15,700	145	2,276,500	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0	458	0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	1,830	380	695,400	
土砂等運搬 (2)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0	411	0	
土砂等運搬 (2)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	3,560	310	1,103,600	
土砂等運搬 (3)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0	465	0	
土砂等運搬 (3)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	7,290	320	2,332,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬 (4)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0	520	0	
土砂等運搬 (4)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	3,040	420	1,276,800	
整地	残土受入れ地での処理	m3	4,220	112	472,640	
汚泥土積込		m3	2,750	148	407,000	
汚染土運搬			2,750	3,662	10,070,500	
汚染土処理		m3	2,750	30,000	82,500,000	
汚染土ビッド築造		箇所	4	4,003,000	16,012,000	
軽量盛土工		式	1		649,112,392	
軽量盛土工		式	1		649,112,392	
中層混合処理	改良深度 3m 施工規模 414m ³	m3	0	3,684	0	
中層混合処理	改良深度 3m 施工規模 1200m ³	m3	1,199	3,000	3,597,000	
軽量盛土		m3	0	33,352	0	
軽量盛土		m3	13,928	35,500	494,444,000	
コンクリート床版 上部	24-8-25(20)(高炉) 15cm	m2	0	6,715	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート床版 上部・中間	24-8-25(20)(高炉) 15cm	m2	5,807	6,800	39,487,600	
コンクリート床版 中間	24-8-25(20)(高炉) 15cm	m2	0	6,716	0	
コンクリート床版 路床内	18-8-25(20)(高炉) 10cm	m2	2,697	5,966	16,090,302	
基礎コンクリート	18-8-25(20)(高炉))W/C指定なし	m	0	11,105	0	
基礎コンクリート	18-8-25(20)(高炉))W/C指定なし	m	411	9,500	3,904,500	
支柱		本	0	19,261	0	
支柱		本	1,593	19,230	30,633,390	
壁面材	コンクリート製 t=35mm 表面凹凸模様	m2	0	19,427	0	
壁面材	コンクリート製 t=35mm 表面凹凸模様	m2	1,976	19,000	37,544,000	
裏込碎石	単粒碎石4号	m3	0	10,661	0	
裏込碎石	軽量骨材	m3	826	26,900	22,219,400	
均しコンクリート	18-8-25(高炉)	m3	8	31,000	248,000	
縦断排水管	高密度ポリエチレン管 φ150有孔管	m	370	1,500	555,000	
横断排水管	VP φ100 フィルター有り	m	278	1,400	389,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
切土補強工		式	0		0	
削孔	φ 90 L=2. 92m	m	0	15, 719	0	
鉄筋挿入	SD345 D19 L=2. 92m	m	0	6, 550	0	
受圧板		枚	0	28, 433	0	
石・ブロック積(張)工		式	1		3, 473, 628	
作業土工		式	1		50, 928	
床掘り	土砂	式	1		50, 928	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		3, 422, 700	
基礎材	再生クラッシュラン40〜0 敷厚 0. 2m	m2	20	1, 476	29, 520	
プレキャスト基礎	底幅 550 c m 高さ 350 c m	m	26	16, 480	428, 480	
コンクリートブロック積	省力化ブロック	m2	84	22, 705	1, 907, 220	
胴込・裏込コンクリート	18-8-25(高炉)	m3	24	30, 000	720, 000	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	30	4, 900	147, 000	
天端コンクリート	18-8-25(高炉)	m3	2	63, 940	127, 880	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
止水コンクリート	18-8-25(高炉)	m3	0.8	37,000	29,600	
フレキスト小口止め		m	1	33,000	33,000	
カルパート工		式	1		256,102,025	
作業土工		式	1		3,259,832	
床掘り	土砂	式	1		419,977	
埋戻し	土砂	式	1		1,524,861	
基面整正		式	1		94,234	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,050,760	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		170,000	
場所打函渠工		式	1		7,352,722	
基礎材	再生クラッシュ40〜0 敷厚 0.2m	m2	0	1,395	0	
均しコンクリート	18-8-25 (高炉) W/C指定なし 敷厚 10 c m	m2	0	1,693	0	
コンクリート	内空幅 10.5m 内空高さ 6.3m 30-12-25(20)(高炉) 一般養生 コン クリート夜間割増無	m3	0	19,334	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート	内空幅 10.5m 内空高さ 6.3m 30-12-25(20)(高炉) 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	69	21,500	1,483,500	
鉄筋	SD345 D13	t	0	170,900	0	
鉄筋	SD345 D13	t	0.12	180,000	21,600	
鉄筋	SD345 D16～25	t	0	168,930	0	
鉄筋	SD345 D16～25	t	4.54	175,000	794,500	
鉄筋	SD345 D29～32	t	0	169,900	0	
鉄筋	SD345 D29～32	t	1.2	175,000	210,000	
鉄筋	SD345 D35	t	0	172,700	0	
鉄筋	SD345 D35	t	5.7	180,000	1,026,000	
鉄筋	SD345 D38	t	0	173,700	0	
機械式継手 (1)	D16×D16	箇所	62	1,790	110,980	
機械式継手 (2)	D19×D19	箇所	98	2,030	198,940	
型枠	一般型枠	式	1		1,795,612	
円形型枠	φ 200 L=400mm 防護柵用	箇所	4	1,000	4,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支保	f ≦ 40kN/m ² [t ≦ 120cm]					
		式	1		94,683	
足場	安全ネット必要					
		式	1		1,585,047	
目地材	t=20					
		m ²	0	2,129	0	
継目工	I 型					
(1)		m	0	2,166	0	
継目工	継手部					
(2)		箇所	0	5,901	0	
止水板	ゴム防水シート(プライマー含) t=3.2					
		m	0	1,754	0	
水抜パイプ	一般管 VP-50					
		m	0	597	0	
中詰土	発生土					
		m ³	140	199	27,860	
プレキャストカーポート工						
		式	1		245,252,324	
プレキャストボックス	内幅 10.5m 内高 6.3m					
		m	19	12,708,406	241,459,714	
均しコンクリート	18-8-25(20)(高炉) 敷厚 5cm					
		m ²	200	1,200	240,000	
段差枕基礎	24-8-25(高炉)					
		m ²	5	182,816	914,080	
基礎コンクリート	18-8-25(高炉)					
		m ²	200	9,036	1,807,200	
排水管	VP-φ50					
		m	10	7,533	75,330	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土留プレート		m	27	28,000	756,000	
付帯工		式	1		237,147	
剥落防止	砂付アラミト三軸メッシュ	m2	11	5,939	65,329	
地下排水溝	VUφ150有孔管	m	37	3,886	143,782	
プレキャストU型側溝	PU3-300-300	m	0	8,554	0	
側溝蓋	300 41.2×9.5×50	枚	0	2,143	0	
側溝蓋	グレーチング蓋	枚	2	14,018	28,036	
舗装工		式	1		89,010	
アスファルト舗装工		式	1		89,010	
下層路盤(車道・路肩部) 函渠内	再生クラッシャー RC-40 仕上り厚 190mm	m2	129	690	89,010	
上層路盤(車道・路肩部) 函渠内	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 150mm	m2	0	964	0	
表層(車道・路肩部) 函渠内	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	0	1,620	0	
防護柵工		式	1		255,427,245	
路側防護柵工		式	1		270,731	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ガードパイプ	Gp-Cp-2B 塗装品 20m未満 曲線部 補正無	m	19	14,249	270,731	
剛性防護柵工		式	1		255,156,514	
コンクリート (1)	24-12-25(20)(高炉)	m3	0	17,494	0	
コンクリート (2)調整コンクリート	18-8-25(20)(高炉)	m3	184	15,719	2,892,296	
型枠 (1)	一般型枠	式	0		0	
型枠 (2)調整コンクリート	一般型枠	式	1		868,586	
鉄筋	SD345 D13	t	0	176,900	0	
鉄筋	SD345 D16～25	t	0	175,000	0	
目地板	樹脂発泡体(30倍発泡)t=10	m2	18	1,424	25,632	
プレキャストL型剛性防護柵	H2900×B1700		294	855,000	251,370,000	
応力遮断壁工		式	1		190,319,416	
作業土工		式	1		778,278	
床掘り	土砂 小規模	式	1		210,078	
埋戻し	土砂 小規模	式	1		412,060	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上	式	1		17,500	
土砂等運搬 (1)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		90,000	
土砂等運搬 (2)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		48,640	
土留・仮締切工		式	1		189,541,138	
鋼矢板 (1)	VL型 平均鋼矢板長さ 30m 鋼矢板打込長 29m 平均鋼矢板引抜長さ 0m	枚	10	6,661,755	66,617,550	
鋼矢板 (2)	VL型 平均鋼矢板長さ 30m 鋼矢板打込長 29m 平均鋼矢板引抜長さ 0m	枚	50	2,402,252	120,112,600	
切梁・腹起し	土留控え支保工	t	11.7	215,640	2,522,988	
頭部連結材	[-200×80×7.5×11	m	60	4,800	288,000	
仮設工		式	1		171,055,327	
工事用道路工		式	1		390,600	
敷鉄板	22×1524×6096 設置・撤去 応力遮断壁部	m2	186	2,100	390,600	
土留・仮締切工		式	1		23,321,950	
鋼矢板 (利根川橋背面)	III型 平均鋼矢板長さ 11.5m 鋼矢板打込長 11m	枚	158	125,205	19,782,390	
鋼矢板 (神崎1)	III型 平均鋼矢板長さ 13m 鋼矢板打込長 12.5m 平均鋼矢板引抜長さ 12.5m	枚	0	84,060	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鋼矢板 (神崎1)(1)	III型 平均鋼矢板長さ 13m 鋼矢板打込長 12.5m 平均鋼矢板引抜長 0m	枚	4	145,000	580,000	
鋼矢板 (神崎1)(2)	III型 平均鋼矢板長さ 13m 鋼矢板打込長 12.5m 平均鋼矢板引抜長 0m	枚	7	400,700	2,804,900	
鋼矢板切断	III型 L=500mm	枚	11	14,960	164,560	
スクラップ		t	0.33	-30,000	-9,900	
仮水路工		式	1		2,845,521	
床掘り	土砂	式	1		59,624	
土砂等運搬 (1)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		20,334	
土砂等運搬 (2)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		59,295	
暗渠排水管 (1)	高密度ポリエチレン管 φ300ｼﾝｸﾞﾙ	m	87	6,035	525,045	
暗渠排水管 (2)	高密度ポリエチレン管 φ450ｼﾝｸﾞﾙ	m	51	12,240	624,240	
土側溝		m	359	4,337	1,556,983	
作業ヤード整備工		式	1		135,056,956	
掘削 (1)	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	m3	7,200	215	1,548,000	
掘削 (2)	土砂 片切掘削	m3	550	1,121	616,550	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
敷均し	土砂	m3	24,300	88	2,138,400	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	19,300	223	4,303,900	
土砂等運搬 (1)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	19,020	411	7,817,220	
土砂等運搬 (2)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	5,560	404	2,246,240	
土砂等運搬 (3)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	1,960	458	897,680	
整地	残土受入れ地での処理	m3	3,900	104	405,600	
安定処理 (1)	混合深さ1.0m 固化材使用量50kg/ m3 セメント系固化材	m2	1,080	2,193	2,368,440	
安定処理 (2)	混合深さ1.0m 固化材使用量50kg/ m3 セメント系固化材	m2	14,009	2,372	33,229,348	
安定処理 (3)	混合深さ1.0m 固化材使用量129kg/ m3 セメント系固化材	m2	14,009	3,674	51,469,066	
サントマット (1)	砂材料費有	m3	1,350	3,810	5,143,500	
サントマット (2)	砂材料費有	m3	2,410	3,810	9,182,100	
ジ・オテキスタイル		m2	5,150	984	5,067,600	
大型土のう	製作・設置 耐候性3年対応	袋	864	6,657	5,751,648	
土木シート	ポリプロピレン系織布t=0.37mm	m2	4,862	512	2,489,344	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路盤	RC-40 敷厚150mm	m2	1,080	354	382,320	
交通管理工		式	1		9,440,300	
交通誘導警備員 (1)	A	式	1		168,740	
交通誘導警備員 (2)	B	式	1		9,271,560	
直接工事費		式	1		2,364,166,368	
共通仮設費		式	1		279,331,156	
共通仮設費		式	1		47,918,946	
運搬費		式	1		27,098,705	
建設機械運搬費		式	0		0	
建設機械運搬費		式	1		7,000,000	
重建設機械分解組立輸送費		式	0		0	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		19,555,600	
仮設材運搬費		t	40.5	13,410	543,105	
技術管理費		式	1		17,537,726	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土質等試験費		式	1		6,560,089	
六価カド溶出試験		式	1		209,248	
タンクリーチング試験		式	1		8,784	
保守管理(ICT)		式	1		712,140	
システム初期費(ICT)		式	1		1,149,987	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)		式	1		8,897,478	
現場環境改善費(率計上)		式	1		3,282,515	
共通仮設費(率計上)		式	1		231,412,210	
純工事費		式	1		2,643,497,524	
現場管理費		式	1		770,902,485	
工事原価		式	1		3,414,400,009	
一般管理費等		式	1		246,999,991	
工事価格		式	1		3,661,400,000	
消費税相当額		式	1		366,140,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		4,027,540,000	

単 価 合 意 書

令和7年5月27日に契約したR4圏央道神崎PA改良その1工事（第5回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年 6月13日

発注者 住所 埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

氏名 支出負担行為担当官及び契約担当官

関東地方整備局長

岩崎 福久

受注者 住所 東京都中央区京橋一丁目7番1号

氏名 戸田建設株式会社 首都圏土木支店

常務執行役員支店長 福島 博夫

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		2,431,979,670	
道路土工		式	1		10,619,950	
掘削工		式	1		3,366,000	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 50,000m3以上	m3	9,700	156	1,513,200	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	4,800	386	1,852,800	
路体盛土工		式	1		557,200	
路体(築堤)盛土 (3)	4.0m以上	m3	2,800	199	557,200	
路床盛土工		式	1		6,600,000	
路床盛土	2.5m未満	m3	1,200	5,500	6,600,000	
法面整形工		式	1		96,750	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	250	387	96,750	
地盤改良工		式	1		827,967,375	
掘削工		式	1		660,100	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 50,000m3以上	m3	4,100	161	660,100	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
固結工		式	1		827,307,275	
スリ-攪拌 (1)	高炉セメントB種 杭径 2300mm 長さ (打設長) 24m 長さ(杭長) 23.5 m	本	15	563,188	8,447,820	
スリ-攪拌 (2)	高炉セメントB種 杭径 2300mm 長さ (打設長) 10.7m 長さ(杭長) 10. 2m	本	43	222,855	9,582,765	
スリ-攪拌 (3)	高炉セメントB種 杭径 1800mm 長さ (打設長) 50.3m 長さ(杭長) 49. 2m	本	6	952,580	5,715,480	
スリ-攪拌 (4)	高炉セメントB種 杭径 2300mm 長さ (打設長) 29.5m 長さ(杭長) 29 m	本	156	635,612	99,155,472	
スリ-攪拌 (5)	高炉セメントB種 杭径 2300mm 長さ (打設長) 13m 長さ(杭長) 12.5 m	本	153	254,971	39,010,563	
スリ-攪拌 (6)-1	高炉セメントB種 杭径 2300mm 長さ (打設長) 21m 長さ(杭長) 20.5 m	本	220	480,339	105,674,580	
スリ-攪拌 (6)-2	高炉セメントB種 杭径 2300mm 長さ (打設長) 21m 長さ(杭長) 19.6 m	本	9	492,441	4,431,969	
スリ-攪拌 (6)-3	高炉セメントB種 杭径 2300mm 長さ (打設長) 21m 長さ(杭長) 20.5 m	本	298	480,339	143,141,022	
スリ-攪拌 (7)	高炉セメントB種 杭径 1800mm 長さ (打設長) 50.3m 長さ(杭長) 47. 2m	本	71	1,039,525	73,806,275	
スリ-攪拌 (8)	高炉セメントB種 杭径 1600mm 長さ (打設長) 49.1m 長さ(杭長) 41. 4m	本	6	1,450,000	8,700,000	
スリ-攪拌 (9)	高炉セメントB種 杭径 1600mm 長さ (打設長) 49.2m 長さ(杭長) 41. 5m	本	7	1,450,000	10,150,000	
スリ-攪拌 (10)	高炉セメントB種 杭径 1600mm 長さ (打設長) 49.3m 長さ(杭長) 41. 6m	本	14	1,450,000	20,300,000	
スリ-攪拌 (11)	高炉セメントB種 杭径 1600mm 長さ (打設長) 49.4m 長さ(杭長) 41. 7m	本	15	1,450,000	21,750,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
スリ-攪拌 (12)	高炉セメントB種 杭径 1600mm 長さ(打設長) 49.5m 長さ(杭長) 41.8m	本	6	1,450,000	8,700,000	
スリ-攪拌 (13)	高炉セメントB種 杭径 1600mm 長さ(打設長) 49.6m 長さ(杭長) 41.9m	本	14	1,450,000	20,300,000	
スリ-攪拌 (14)	高炉セメントB種 杭径 1600mm 長さ(打設長) 49.7m 長さ(杭長) 42m	本	22	1,450,000	31,900,000	
スリ-ラント現場内移設		回	1	181,047	181,047	
高圧噴射攪拌	大口径高圧噴射工法 長さ(注入長さ) 41.4m 長さ(土被長) 8.25m	本	4	24,000,000	96,000,000	
注入設備据付・撤去	大口径高圧噴射工法	式	1		2,253,042	
薬液注入		本	2	480,000	960,000	
積込(ル-ス)	土砂 土量50,000m3以上	m3	15,700	145	2,276,500	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	1,830	380	695,400	
土砂等運搬 (2)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	3,560	310	1,103,600	
土砂等運搬 (3)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	7,290	320	2,332,800	
土砂等運搬 (4)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	3,040	420	1,276,800	
整地	残土受入れ地での処理	m3	4,220	112	472,640	
汚泥土積込		m3	2,750	148	407,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
汚染土運搬			2,750	3,662	10,070,500	
汚染土処理		m3	2,750	30,000	82,500,000	
汚染土ビッド築造		箇所	4	4,003,000	16,012,000	
軽量盛土工		式	1		649,112,392	
軽量盛土工		式	1		649,112,392	
中層混合処理	改良深度 3m 施工規模 1200m ³	m3	1,199	3,000	3,597,000	
軽量盛土		m3	13,928	35,500	494,444,000	
コンクリート床版	24-8-25(20)(高炉) 15cm					
上部・中間		m2	5,807	6,800	39,487,600	
コンクリート床版	18-8-25(20)(高炉) 10cm					
路床内		m2	2,697	5,966	16,090,302	
基礎コンクリート	18-8-25(20)(高炉))W/C指定なし	m	411	9,500	3,904,500	
支柱		本	1,593	19,230	30,633,390	
壁面材	コンクリート製 t=35mm 表面凹凸模様	m2	1,976	19,000	37,544,000	
裏込碎石	軽量骨材	m3	826	26,900	22,219,400	
均しコンクリート	18-8-25(高炉)	m3	8	31,000	248,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
縦断排水管	高密度ポリエチレン管 φ150有孔管	m	370	1,500	555,000	
横断排水管	VP φ100 フィルター有り	m	278	1,400	389,200	
石・ﾌﾟﾛｯｸ積(張)工		式	1		3,473,628	
作業土工		式	1		50,928	
床掘り	土砂	式	1		50,928	
ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾟﾛｯｸ工(ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾟﾛｯｸ積)		式	1		3,422,700	
基礎材	再生ｸﾗｯｼﾔﾌﾟ40～0 敷厚 0.2m	m2	20	1,476	29,520	
ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄ基礎	底幅 550 c m 高さ 350 c m	m	26	16,480	428,480	
ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾟﾛｯｸ積	省力化ﾌﾟﾛｯｸ	m2	84	22,705	1,907,220	
胴込・裏込ｺﾝｸﾘｰﾄ	18-8-25(高炉)	m3	24	30,000	720,000	
胴込・裏込材(碎石)	再生碎石 RC-40	m3	30	4,900	147,000	
天端ｺﾝｸﾘｰﾄ	18-8-25(高炉)	m3	2	63,940	127,880	
止水ｺﾝｸﾘｰﾄ	18-8-25(高炉)	m3	0.8	37,000	29,600	
ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄ小口止め		m	1	33,000	33,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
カルパート工		式	1		256,102,025	
作業土工		式	1		3,259,832	
床掘り	土砂	式	1		419,977	
埋戻し	土砂	式	1		1,524,861	
基面整正		式	1		94,234	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,050,760	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		170,000	
場所打函渠工		式	1		7,352,722	
コンクリート	内空幅 10.5m 内空高さ 6.3m 30-12-25(20)(高炉)一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	69	21,500	1,483,500	
鉄筋	SD345 D13	t	0.12	180,000	21,600	
鉄筋	SD345 D16～25	t	4.54	175,000	794,500	
鉄筋	SD345 D29～32	t	1.2	175,000	210,000	
鉄筋	SD345 D35	t	5.7	180,000	1,026,000	
機械式継手	D16×D16	箇所	62	1,790	110,980	
(1)						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機械式継手 (2)	D19×D19	箇所	98	2,030	198,940	
型枠	一般型枠	式	1		1,795,612	
円形型枠	φ200 L=400mm 防護柵用	箇所	4	1,000	4,000	
支保	f≦40kN/m ² [t≦120cm]	式	1		94,683	
足場	安全ネット必要	式	1		1,585,047	
中詰土	発生土	m ³	140	199	27,860	
プレキャストカーポート工		式	1		245,252,324	
プレキャストボックス	内幅 10.5m 内高 6.3m	m	19	12,708,406	241,459,714	
均しコンクリート	18-8-25(20)(高炉) 敷厚 5cm	m ²	200	1,200	240,000	
段差枕基礎	24-8-25(高炉)	m ²	5	182,816	914,080	
基礎コンクリート	18-8-25(高炉)	m ²	200	9,036	1,807,200	
排水管	VP-φ50	m	10	7,533	75,330	
土留プレート		m	27	28,000	756,000	
付帯工		式	1		237,147	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
剥落防止	砂付アラミト [®] 三軸メッシュ	m2	11	5,939	65,329	
地下排水溝	VUφ150有孔管	m	37	3,886	143,782	
側溝蓋	グレーチング [®] 蓋	枚	2	14,018	28,036	
舗装工		式	1		89,010	
アスファルト舗装工		式	1		89,010	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 190mm	m2	129	690	89,010	
函渠内						
防護柵工		式	1		255,427,245	
路側防護柵工		式	1		270,731	
ガードパイプ	Gp-Cp-2B 塗装品 20m未満 曲線部補正無	m	19	14,249	270,731	
剛性防護柵工		式	1		255,156,514	
コンクリート	18-8-25(20)(高炉)					
(2)調整コンクリート		m3	184	15,719	2,892,296	
型枠	一般型枠					
(2)調整コンクリート		式	1		868,586	
目地板	樹脂発泡体(30倍発泡)t=10	m2	18	1,424	25,632	
プレキャストL型剛性防護柵	H2900×B1700		294	855,000	251,370,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工		式	1		13,193,202	
防護柵撤去工		式	1		960,218	
ネットフェンス撤去	H1500 ネット仕様	m	619	1,422	880,218	
門扉撤去	W=4.0m H=2.4m	基	1	80,000	80,000	
作業土工		式	1		4,296,938	
床掘り	土砂					
(1)		式	1		148,800	
床掘り	土砂					
(2)		式	1		78,300	
床掘り	土砂					
(3)		式	1		53,194	
床掘り	土砂					
(4)		式	1		198,000	
埋戻し	土砂					
(1)		式	1		910,000	
埋戻し	土砂					
(2)		式	1		380,000	
埋戻し	土砂					
(3)		式	1		1,015,000	
埋戻し	土砂					
(4)		式	1		999,000	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		162,675	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		351,969	
構造物取壊し工		式	1		-267,248	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	19	9,991	189,829	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		16,253	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	1,390	526	731,140	
H鋼杭引抜き (1)	H-350×350×12×19 引抜長 13.4 m	本	14	7,559	105,826	
H鋼杭引抜き (2)	H-250×250×9×14 引抜長 10.4 m	本	34	7,559	257,006	
軽量鋼矢板撤去 (1)	LSP-3B(6mm) L=4.0m	枚	14	1,800	25,200	
軽量鋼矢板撤去 (2)	LSP-3B(6mm) L=3.0m	枚	84	1,500	126,000	
鋼板撤去	PL-22×1219×2438	枚	34	1,980	67,320	
民家跡地撤去	カッター切断 コンクリート版	箇所	1	1,300,000	1,300,000	
スクラップ		t	78.73	-39,195	-3,085,822	
排水構造物撤去工		式	1		4,146,341	
ボックスカルバート撤去	2000×1000	m	15	27,830	417,450	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
暗渠排水管撤去	VUφ75	m	161	153	24,633	
集水桝撤去 (1)	600-600-700	基	1	5,515	5,515	
集水桝撤去 (2)	500-500-350	基	3	2,297	6,891	
集水桝撤去 (3)	700-700-1150	基	4	7,713	30,852	
集水桝撤去 (4)	500-500-1100	基	1	5,615	5,615	
集水桝撤去 (5)	800-800-1050	基	7	8,015	56,105	
集水桝撤去 (6)	500-500-600	基	1	3,519	3,519	
プレキャストボックス特殊桝撤去		基	1	98,934	98,934	
U型側溝撤去 (1)	PU1-300-300	m	210	1,154	242,340	
U型側溝撤去 (2)	PU3-300-300	m	98	2,295	224,910	
U型側溝撤去 (3)	PU3-400-500	m	289	3,326	961,214	
U型側溝撤去 (4)	PU1-600-900	m	285	5,394	1,537,290	
U型側溝撤去 (5)	長尺300×300	m	59	3,228	190,452	
小段排水溝撤去	300×200	m	248	1,087	269,576	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
縦排水撤去	240×240	m	65	1,093	71,045	
道路照明設備撤去工		式	1		409,343	
照明用分電盤撤去	自立型	箇所	1	89,286	89,286	
照明配管撤去	厚鋼電線管G28	m	25	3,613	90,325	
照明電線撤去	ケーブル CV5.5 3C	m	25	1,392	34,800	
照明用フック撤去	200×200×150	個	2	69,590	139,180	
支柱撤去	ベースプレート式 6m	本	1	55,752	55,752	
伐木除根工		式	1		425,000	
伐木・除根	H=2.0～3.0m	本	50	8,500	425,000	
運搬処理工		式	1		3,222,610	
殻運搬 (1)	コンクリート殻(鉄筋)	m3	190	2,410	457,900	
殻運搬 (2)	コンクリート殻(無筋)	m3	121	1,970	238,370	
殻運搬 (3)	アスファルト殻	m3	69	3,370	232,530	
混合廃棄物運搬		m3	2	15,000	30,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
廃プラスチック運搬		m3	1	40,000	40,000	
伐木・除根運搬		本	50	4,800	240,000	
殻処分 (1)	コンクリート殻(鉄筋)	m3	190	3,795	721,050	
殻処分 (2)	コンクリート殻(無筋)	m3	121	2,590	313,390	
殻処分 (3)	アスファルト殻	m3	69	1,730	119,370	
混合廃棄物処分		m3	2	19,500	39,000	
廃プラスチック処分		m3	1	15,000	15,000	
伐木・除根処分		本	50	15,000	750,000	
現場発生品運搬	溶接金網、胴縁、蓋、足掛金具	式	1		26,000	
応力遮断壁工		式	1		190,319,416	
作業土工		式	1		778,278	
床掘り	土砂 小規模	式	1		210,078	
埋戻し	土砂 小規模	式	1		412,060	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上	式	1		17,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬 (1)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		90,000	
土砂等運搬 (2)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		48,640	
土留・仮締切工		式	1		189,541,138	
鋼矢板 (1)	VL型 平均鋼矢板長さ 30m 鋼矢板打込長 29m 平均鋼矢板引抜長さ 0m	枚	10	6,661,755	66,617,550	
鋼矢板 (2)	VL型 平均鋼矢板長さ 30m 鋼矢板打込長 29m 平均鋼矢板引抜長さ 0m	枚	50	2,402,252	120,112,600	
切梁・腹起し	土留控え支保工	t	11.7	215,640	2,522,988	
頭部連結材	[-200×80×7.5×11	m	60	4,800	288,000	
仮設工		式	1		225,675,427	
工事用道路工		式	1		54,008,700	
敷鉄板	22×1524×6096 設置・撤去 応力遮断壁部	m2	186	2,100	390,600	
敷鉄板 (2)	22×1524×6096 設置・撤去	式	1		48,954,000	
敷鉄板 (3)	22×1524×6096 撤去	m2	7,488	600	4,492,800	
敷鉄板 (4)	22×1524×3048 設置・撤去	式	1		109,200	
敷鉄板 (5)	22×1524×3048 撤去	m2	23	2,700	62,100	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土留・仮締切工		式	1		23,321,950	
鋼矢板 (利根川橋背面)	III型 平均鋼矢板長さ 11.5m 鋼矢板打込長 11m	枚	158	125,205	19,782,390	
鋼矢板 (神崎1)(1)	III型 平均鋼矢板長さ 13m 鋼矢板打込長 12.5m 平均鋼矢板引抜長 0m	枚	4	145,000	580,000	
鋼矢板 (神崎1)(2)	III型 平均鋼矢板長さ 13m 鋼矢板打込長 12.5m 平均鋼矢板引抜長 0m	枚	7	400,700	2,804,900	
鋼矢板切断	III型 L=500mm	枚	11	14,960	164,560	
スクラップ		t	0.33	-30,000	-9,900	
仮水路工		式	1		2,845,521	
床掘り	土砂	式	1		59,624	
土砂等運搬 (1)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		20,334	
土砂等運搬 (2)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		59,295	
暗渠排水管 (1)	高密度ポリエチレン管 φ300ｼﾝｸﾞﾙ	m	87	6,035	525,045	
暗渠排水管 (2)	高密度ポリエチレン管 φ450ｼﾝｸﾞﾙ	m	51	12,240	624,240	
土側溝		m	359	4,337	1,556,983	
作業ヤード整備工		式	1		135,056,956	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
掘削 (1)	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	m3	7,200	215	1,548,000	
掘削 (2)	土砂 片切掘削	m3	550	1,121	616,550	
敷均し	土砂	m3	24,300	88	2,138,400	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	19,300	223	4,303,900	
土砂等運搬 (1)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	19,020	411	7,817,220	
土砂等運搬 (2)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	5,560	404	2,246,240	
土砂等運搬 (3)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	1,960	458	897,680	
整地	残土受入れ地での処理	m3	3,900	104	405,600	
安定処理 (1)	混合深さ1.0m 固化材使用量50kg/m3 セメント系固化材	m2	1,080	2,193	2,368,440	
安定処理 (2)	混合深さ1.0m 固化材使用量50kg/m3 セメント系固化材	m2	14,009	2,372	33,229,348	
安定処理 (3)	混合深さ1.0m 固化材使用量129kg/m3 セメント系固化材	m2	14,009	3,674	51,469,066	
サントマット (1)	砂材料費有	m3	1,350	3,810	5,143,500	
サントマット (2)	砂材料費有	m3	2,410	3,810	9,182,100	
ジオテキスタイル		m2	5,150	984	5,067,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
大型土のう	製作・設置 耐候性3年対応	袋	864	6,657	5,751,648	
土木シート	ポリプロピレン系織布t=0.37mm	m2	4,862	512	2,489,344	
路盤	RC-40 敷厚150mm	m2	1,080	354	382,320	
防護施設工		式	1		1,002,000	
防音パネル	W600×H5400	m2	167	6,000	1,002,000	
交通管理工		式	1		9,440,300	
交通誘導警備員 (1)	A	式	1		168,740	
交通誘導警備員 (2)	B	式	1		9,271,560	
直接工事費		式	1		2,431,979,670	
共通仮設費		式	1		302,959,656	
共通仮設費		式	1		65,112,045	
運搬費		式	1		44,274,319	
建設機械運搬費		式	1		7,000,000	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		19,555,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費		t	1,099.9	13,410	14,749,659	
仮設材運搬費 (2)		t	230.2	6,670	1,535,434	
仮設材運搬費 (3)		t	490.8	2,921	1,433,626	
技術管理費		式	1		17,537,726	
土質等試験費		式	1		6,560,089	
六価イオン溶出試験		式	1		209,248	
タンクリーチング試験		式	1		8,784	
保守管理(ICT)		式	1		712,140	
システム初期費(ICT)		式	1		1,149,987	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)		式	1		8,897,478	
現場環境改善費(率計上)		式	1		3,300,000	
共通仮設費(率計上)		式	1		237,847,611	
純工事費		式	1		2,734,939,326	
現場管理費		式	1		802,500,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		3, 537, 439, 326	
一般管理費等		式	1		255, 960, 674	
工事価格		式	1		3, 793, 400, 000	
消費税相当額		式	1		379, 340, 000	
工事費計		式	1		4, 172, 740, 000	